МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 95

г. Петропавловск-Камчатский от 18.02.2022

Об установлении квалификационных
категорий педагогическим работникам
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в
Камчатском крае

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства

образования и науки Камчатского края от 23.09.2014 № 1259 «Об

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в Камчатском крае» и на основании решения аттестационной

комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском

крае от 17.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроком на 5 (пять) лет высшую квалификационную

категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Установить сроком на 5 (пять) лет первую квалификационную

категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

3. Секретарю аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников в Камчатском крае Арефьевой С.В. подготовить и

направить аттестованным педагогическим работникам выписки из приказа в

течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

Министр А.Ю. Короткова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение 1 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 18.02.2022 № 95

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

высшая квалификационная категория:

1) Андреева Ольга Васильевна – учитель МКОУ «Апукская средняя

школа» Олюторского муниципального района;

2) Вавилёнок Татьяна Владимировна – учитель МАОУ «Гимназия №

39» Петропавловск-Камчатского городского округа;

3) Гонтарева Елена Юрьевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

4) Демин Сергей Петрович – преподаватель МБОУДО Детская

музыкальная школа № 2 Усть-Камчатского муниципального района;

5) Дишкован Надежда Михайловна – учитель МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 пгт Палана» Тигильского муниципального

района;

6) Ермохина Елена Анатольевна – учитель МАОУ «Средняя школа №

43» Петропавловск-Камчатского городского округа;

7) Лалак Ирина Евгеньевна – учитель МАОУ «Средняя школа № 24»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

8) Милашевичене Лариса Георгиевна – учитель МАОУ «Гимназия №

39» Петропавловск-Камчатского городского округа;

9) Миронова Мария Владимировна – педагог-психолог МБОУ

«Елизовская средняя школа № 8» Елизовского муниципального района;

10) Самборская Людмила Владимировна – учитель МБОУ «Елизовская

средняя школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального

района;

11) Силаева Людмила Сергеевна – инструктор-методист МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа № 1» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

12) Степанова Анастасия Владимировна – учитель МАОУ «Гимназия №

39» Петропавловск-Камчатского городского округа;

13) Тимошенко Надежда Николаевна – учитель МБОУ «Елизовская

средняя школа № 8» Елизовского муниципального района;

14) Холова Лариса Анатольевна – преподаватель-организатор ОБЖ

МБОУ «Средняя школа № 10» Петропавловск-Камчатского городского округа;

15) Шевчук Светлана Ивановна – учитель МАОУ Озерновская средняя

общеобразовательная школа № 3 Усть-Большерецкого муниципального района;

16) Шибанова Янина Валерьевна – воспитатель МАДОУ «Детский сад

№ 56 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа.

Приложение 2 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 18.02.2022 № 95

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

первая квалификационная категория:

1) Акимова Ирина Николаевна – воспитатель МКДОУ «Детский сад

«Светлячок» Мильковского муниципального района;

2) Евстафьева Мария Александровна – учитель МКОУ «Каменская

средняя школа» Пенжинского муниципального района;

3) Заева Татьяна Константиновна – учитель МБОУ «Ковранская

средняя школа» Тигильского муниципального района;

4) Кроитор Екатерина Владимировна – воспитатель МАДОУ «Детский

сад № 56 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского

округа;

5) Кузнецова Анастасия Витальевна – учитель МБОУ «Нагорненская

средняя школа» Елизовского муниципального района;

6) Мурзина Наталья Евгеньевна – воспитатель МАДОУ «Детский сад

№ 56 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа;

7) Николаева Калима Каербаевна – учитель-логопед КГБУ «Центр

содействия развитию семейных форм устройства «Эчган»;

8) Почина Анастасия Сергеевна – учитель МАОУ «Средняя школа №

33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

9) Пупкевич Елена Юрьевна – учитель МБОУ «Елизовская средняя

школа № 8» Елизовского муниципального района;

10) Сазонова Надежда Андреевна – учитель МБОУ «Основная школа №

32» Петропавловск-Камчатского городского округа;

11) Семыкина Наталья Викторовна – учитель МБОУ «Средняя школа №

20» Петропавловск-Камчатского городского округа;

12) Супрун Наталья Савельевна – учитель КГОБУ «Петропавловск-

Камчатская школа № 1 для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»;

13) Сушенкова Надежда Арсентьевна – учитель МБОУ «Раздольненская

средняя школа имени В.Н. Ролдугина» Елизовского муниципального района;

14) Шайдурова Елена Елтевна – воспитатель МАДОУ «Детский сад №

56 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа.